
Politika integrovaného management systému společnosti 
REVOS, s.r.o. 

 
Jsme si vědomi, že ustálenou vysokou jakost můžeme dosáhnout pouze s takovou 
politikou integrovaného management systému, která se týká veškerých aktivit naší 
firmy, všech pracovních čet a jejích zaměstnanců. Každý jednotlivec musí přispívat 
svým dílem k uskutečňování cílů integrovaného management systému. Proto je 
úkolem každého pracovníka, počínaje dělníkem, řídícím managementem konče, 
vykonávat bezvadnou práci. Všichni zaměstnanci se musí cítit být vzájemně 
objednateli i dodavateli. Uspokojování potřeb našich objednatelů a předcházení 
očekávání zákazníků je trvalou součástí každodenní práce  a prezentací zásad jakosti 
naší firmy. 
 

Pro zajištění tvorby systému řízení jakosti, systému životního prostředí a systému 
BOZP, jejich udržování, rozvoj a trvalé zlepšování ve společnosti REVOS, s.r.o. 
Brno je stanovena následující politika: 

- základní orientací společnosti je dosáhnout toho, aby se společnost stala 
vyhledávaným obchodním partnerem a dodavatelem v oblasti montáže, 
oprav, revizí a zkoušení vyhrazených elektrických zařízení a výroby, 
instalace a opravy elektrických strojů a přístrojů, u kterého bude vytvořen 
pocit jistoty nejen pro zákazníka, ale i pro zaměstnance společnosti, 

- vedení společnosti se plně ztotožňuje s požadavky norem ČSN EN ISO řady 
9000, ČSN EN ISO řady 14000 a ČSN OHSAS řady 18000, to je s principy 
účinného zavádění a neustálého zdokonalování řízení procesů ovlivňujících 
jakost produktu, životní prostředí a bezpečnost a ochranu zdraví při práci ve 
společnosti, 

- vedení společnosti neustále vytváří potřebné organizační, personální               
a finanční zdroje pro zavedení, rozvoj a zlepšování systému řízení jakosti, 
systému životního prostředí a systému BOZP, 

- trvalým cílem je neustálé zlepšování naši činnosti a zabezpečování jakosti 
námi poskytovaných služeb, 

- rozvíjet neustálou aktivní spolupráci při objasňování vzájemných požadavků 
a jejich realizaci, 

- vedení společnosti bude provádět pravidelné přezkoumání integrovaného 
management systému, bude stanovovat cíle jakosti, cíle a cílové hodnoty 
v oblasti životního prostředí a cíle v oblasti systému BOZP pro udržení a 
neustálé zlepšování integrovaného management systému, 

- společnost bude vytvářet odpovídající podmínky pro vzdělávání 
zaměstnanců společnosti v oblastech její činnosti, 

- společnost bude plnit požadavky právních předpisů a jiných požadavků 
platné pro oblast životního prostředí a bezpečnost a ochranu zdraví při práci 
s důrazem na preventivní přístup k této problematice, 

- zpřísněním kontroly materiálových vstupů i samotných technologických 
postupů zabránit  plýtvání surovinami a energiemi, 

- všichni zaměstnanci se budou podílet na zjišťování nebezpečí, posuzování a 
řízení rizik ve společnosti, 

- důsledným dodržováním bezpečnostních předpisů budou zaměstnanci 
minimalizovat vznik pracovních úrazů a nemocí z povolání. 

 
V Brně 18. 2. 2011 
 
 
 
 
p. Milan Kubát Ing. Libor Zoufalý Ing. Radomír Fireš 
jednatel společnosti jednatel společnosti jednatel společnosti  

 


